



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LJC HOLDING APS**  
**KIRKEVÆNGET 1 A, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. oktober 2015

---

Leo Juhl Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LJC Holding ApS Kirkevænget 1 a 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 25 18 00 46 Stiftet: 5. januar 2000 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015
<b>Direktion</b>	Leo Juhl Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank Storegade 6 6880 Tarm

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -331.662 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.108.644 kr. og en egenkapital på 1.787.417 kr.

Der er i regnskabsåret givet koncerntilskud til datterselskabet på 300.000 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHED.....</b>		<b>-226.809</b>	<b>-103</b>
Eksterne omkostninger.....		-27.018	-35
Personaleomkostninger.....	1	-75.972	-76
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-329.799</b>	<b>-214</b>
Andre finansielle indtægter.....		84.616	159
Andre finansielle omkostninger.....		-77.479	-26
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-322.662</b>	<b>-81</b>
Skat af årets resultat.....	2	-9.000	19
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-331.662</b>	<b>-62</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	800
Anvendt af tidligere års overskud.....		-331.662	-862
<b>I ALT.....</b>		<b>-331.662</b>	<b>-62</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		189.851	117
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		26.495	28
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>216.346</b>	<b>145</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>216.346</b>	<b>145</b>
Udskudte skatteaktiver.....		69.000	78
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.073	1
Tilgodehavender.....		75.073	79
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.817.225	2.353
<b>Værdipapirer</b> .....		<b>1.817.225</b>	<b>2.353</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>1.892.298</b>	<b>2.432</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>2.108.644</b>	<b>2.577</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.662.417	1.994
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.787.417</b>	<b>2.119</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		167.172	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		141.227	291
Anden gæld.....		1.554	5
Periodeafgrænsningsposter.....		274	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>321.227</b>	<b>458</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>321.227</b>	<b>458</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.108.644</b>	<b>2.577</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	70.920	71	
Pensioner.....	3.240	3	
Omkostninger til social sikring.....	1.812	2	
	<b>75.972</b>	<b>76</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	30.000	0	
Regulering af udskudt skat.....	-21.000	-19	
	<b>9.000</b>	<b>-19</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i Tilgodehavender i		
	datter-	tilknyttede	
	virksomheder	virksomheder	
Kostpris 1. juli 2014.....	200.000	28.185	
Tilgang.....	0	-1.690	
<b>Kostpris 30. juni 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>26.495</b>	
Ned- og afskrivninger 1. juli 2014.....	183.340	0	
Årets nedskrivning.....	226.809	0	
Øvrige egenkapitalbevægelser.....	-400.000	0	
<b>Ned- og afskrivninger 30. juni 2015.....</b>	<b>10.149</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015.....</b>	<b>189.851</b>	<b>26.495</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
LJC Handelsinvest ApS, Ølgod.....	189.851	-226.809	100 %

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

4

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2014.....	125.000	1.994.079	0	2.119.079
Forslag til årets resultatdisponering.....		-331.662		-331.662
<b>Egenkapital 30. juni 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.662.417</b>	<b>0</b>	<b>1.787.417</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

5

Ingen.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed LJC Handelsinvest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Der er kautioneret for mellemværende mellem Ringkjøbing Landbobank og LJC Handelsinvest ApS.

Mellemværende pr. 30. juni 2015 udgør 271.469 kr.

Til sikkerhed for gæld i Ringkjøbing Landbobank, er der givet pant i:

Anparter i LJC Handelsinvest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 189.851 kr.